
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-4915/3/2010 
Split, 16. prosinca 2010. godine 
 
 
 
 

O D L U K A o odabiru  
najpovoljnije ponude ev.br.: 11/2010 V od 16.12.2010. godine u skladu s otvorenim 

postupkom javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma (čl.18. Zakona o javnoj 
nabavi), br. N-02-V-143225-241110, čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske od 25. studenoga 2010.godine. 
 
 

Predmet nabave: Osiguranje građevinskih objekata s imovinom i opremom, plovila, plutača, 
vozila, osiguranje putnika u prijevozu i osiguranje radnika 24 sata, u razdoblju 24 mjeseca 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 1.350.000,00 kn (bez PDV-a) 
 
Broj zaprimljenih ponuda: 5 (pet) 

- TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5281/10 od 13.12.2010. godine (10:25 sati) 
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 399.000,00 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 798.000,00 kuna 

- KVARNER WIENNA INSURANCE GROUP OSIGURANJE d.d. Rijeka, Podružnica Split, 
Mažuranićevo šetalište 53a, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5297/10 od 13.12.2010. godine (11:00 sati)  
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 598.897,00 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.197.794,00 kuna 

- GENERALI OSIGURANJE d.d., Poslovnica Split, Vukovarska 148c, 21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5298/10 od 13.12.2010. godine (11:25 sati) 
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 501.639,31 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.003.278,62 kuna 

- CROATIA OSIGURANJE d.d. Zagreb, Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 8, 
21000 Split 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5299/10 od 13.12.2010. godine (11:35 sati) 
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 544.587,45 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.089.174,90 kuna 

- BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d., Radnička cesta 37b, 10000 Zagreb 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-5300/10 od 13.12.2010. godine (11:54 sati) 
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 854.651,23 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 1.709.302,40 kuna 

 
 
 



 2

Odabrani ponuditelj:  
TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  
ukupnja godišnja premija bez PDV-a: 399.000,00 kuna 
ukupna dvogodišnja premija bez PDV-a: 798.000,00 kuna 

  
Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u 
potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje  

 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru 
svakom ponuditelju. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ponuditelji mogu izjaviti žalbu Naručitelju na ovu Odluku u roku od deset dana od dana 
primitka ove Odluke sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor: 
 
  

 Mate Perišić, dipl.ing. 
 
 
 

Privitak: 
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-4915/2/2010 od 16.12.2010. godine 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom:  
1. TRIGLAV OSIGURANJE d.d. Zagreb, Podružnica Split, Lička 4, 21000 Split  
2. KVARNER WIENNA INSURANCE GROUP OSIGURANJE d.d. Rijeka, Podružnica 

Split, Mažuranićevo šetalište 53a, 21000 Split 
3. GENERALI OSIGURANJE d.d., Poslovnica Split, Vukovarska 148c, 21000 Split 
4. CROATIA OSIGURANJE d.d. Zagreb, Filijala Split, Trg hrvatske bratske zajednice 8, 

21000 Split 
5. BASLER OSIGURANJE ZAGREB d.d., Radnička cesta 37b, 10000 Zagreb 
 


